
Příloha k účetní závěrce
Podpora občanů politické hnutí 

k 31. 12. 2024

Obecné
Příloha je zpracována v souladu s vyhláškou č. 504/2002 Sb. kterou se provádějí některá ustanovení zákona č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti
není podnikání, pokud účtují v soustavě podvojného účetnictví. Údaje přílohy vycházejí z účetních písemností účetní
jednotky a z dalších podkladů, která má účetní jednotka k dispozici.

a) Základní údaje 

Název: Podpora občanů politické hnutí
Sídlo: Brandýs nad Labem Stará Boleslav, V Olšinkách 1734, 250 01
IĆ: 031706924
Veřejný rejstřík: 26. 6. 2014
Právní forma: politické hnutí
Hlavní předmět činnosti: Budování prosperující a přátelské společnosti, společně vytvářející podmínky pro kvalitu
života při respektování demokratických principů svobody a ochrany práv občanů
Hospodářská činnost: nemá hospodářskou činnost
Ostatni činnosti: nemá ostatní činnosti
Statutární orgány 
předseda:Miluše Zahrádková
1. místopředseda: Ing. Vlastimil Picek
člen: Ing. Jiří Vojta
člen: Petr Krauskopf
člen: Ing. Michal Žižák
člen: Tomáš Rejzl

Organizační složky s právní subjektivitou: nejsou zřízeny
Rozvahový den: 31. 12. 2024
Účetní závěrka sestavena dne: 1. 3. 2025

b) Vklady do vlastního jmění
 nejsou

c) Účetní období
- kalendářní rok 1.1.2024 - 31. 12. 2024

d) Obecné účetní zásady a metody
1. Způsob oceňování majetku a závazků
Účetnictví jednotky je vedeno a účetní závěrka byla sestavena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
vyhlášky č. 501/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů pro účetní jednotky, u kterých není hlavním předmětem činnosti podnikání, pokud účtují v
soustavě podvojného účetnictví a Českými účetními standardy pro účetní jednotky, u kterých není podnikání
předmětem činnosti v platném znění. 
a. Ocenění dlohodobého hmotného a nehmotného majetku
Účetní jednotka nemá dlohodobý nehmotný a hmotný majetek
b) Ocenění dlohodobého hmotného a nehmotného majetku vytvořeného vlastní činností
Účetní jednotka nemá dlohodobý nehmotný a hmotný majetek vytvořený vlastní činností
c) Ocenění cenných papirů a mejtkových podílů
Účetní jednotka nevlastní cenné papíry, nemá majetkové podíly
d) Peněžní prostředky
Penežní prostředky tvoří jen peníze na bankvních účtech
e) Ocenění a způsob účtování zásob
Účetní jednotka v roce 2024 neúčtovala o zásobách
f) Deriváty
Účetní jednotka neuzavřela ani neevidovala deriváty
g) Pohledávky a závazky
Vykazují se v jmenovitých hodnotách, dohadné položky aktivní a pasivní jednotka nemá



2. Odpisy a opravné položky
Jednotka neeviduje dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
3. Cizí měny - přepočet
Jednotka neúčtovala o účetních případech v cizí měně
4. Stanovení reálné hodnoty majetku a závazků
Účetní jednotka takový majetek nevlastní
5. Výše a povaha jednotlivých položek výnosů a nákladů, které jsou svým objemem nebo původem
mimořádné
Účetní jednotka takové výnosy a náklady nevykazuje
6. Odměna auditora
povinný audit - 5 tis.
7. Držené podíly v jiných účetních jednotkách
Účetní jednotka nemá podíly v jiných účetních jednotkách
8. Splatné dluhy vůči státním institucím
Účetní jednotka nemá takové dluhy
9. Akcie, dluhopisy, ostatní cenné papíry nebo práva
Účetní jednotka nemá
10. Dluhy přeshující 5 let 
Účetní jednotka nemá
11. Finanční nebo jiné, které nejsou obsaženy v rozvaze
Účetní jednotka nemá
12. Výsledek hospodaření pro účely daně z příjmu
Účetní jednotka nevykazuje
13. Zaměstnanci
Účetní jednotka nemá zaměstnance
14. Odměny statutárním organům
Účetní jednotka takové odměny neposkytuje
15. Účast členů statutárních orgánů v osobách s nimiž uzavřela jednotka obchodní nebo smluvní vztahy
Účetní jednotka nemá takové obchodní nebo smluvní vztahy
16. Významné položky rozvahy a výsledovky
- veškeré položky jsou uvedených v příslušných řádcích obou výkazů
17. Přijaté dary
Kč 9 000,00
Podpis statutárního zástupce:


